深圳市宝安区福永人民医院小型医疗设备院内

招标结果公示

我院小型医疗设备院内招标（招标编号: SZBAFY20220401 /招标项目:医疗设备）于

2022年 04月 08日发布采购公告，2022年 04月 20日在深圳市宝安区福永人民医院综合

楼三楼示教室进行开标、评标。根据《深圳经济特区政府采购条例》及其实施细则的规

定，现将项目招标评审的相关情况及结果公示如下：

1.项目名称：深圳市宝安区福永人民医院小型医疗设备

2.招标编号：SZBAFY20220401

3.开标日期：2022年 04月 20日

4.评标情况：

序号 项目名称 数量 品牌型号 预中标供应商
设备中标金额

(元)

交货期及

售后服务

1 空气消毒机 5 台 壁挂式 深圳市大复科技有限公司 ¥11,500.00
签订合同后 30

个工作日交货

2
婴儿髋关节超声

检查辅助装置
1 套 58*38*18cm 深圳市瑞成金贸易有限公司 ¥18，500.00

签订合同后 30

个工作日交货

3
五分类血液分析

仪
1 台 Hemaray 83 深圳市弘盛医疗器械有限公司 ¥23，399.00

签订合同后 30

个工作日交货

4 医用头灯 4 个 EL-Q40 深圳朴成医疗科技有限公司 ¥17，860.00
签订合同后 30

个工作日交货

5 多功能气垫床 3 张 QDC-5080 深圳市捷雅特科技有限公司 ¥20,850.00
签订合同后 30

个工作日交货

5.项目招标小组：

成 员：马灿泽、邱健青、朱贤旬、黄 镇、郑聪豪、邱创良、叶 军、蓝 静、甘峰

监 督：谢振宇、刘 徐

6. 采购人联系方式：

深圳市宝安区福永人民医院

联系人：罗工

联系电话：0755-27391395-8883

联系地址：宝安区福永街道德丰路 81号

各有关当事人对中标（成交）结果有异议的，可以在中标（成交）公告公布之日起

三个工作日内以书面形式向我院提出质疑，逾期将依法不予受理。

深圳市宝安区福永人民医院

二○二二年四月二十日